SỞ Y TẾ TỈNH VĨNH PHÚC

BỆNH VIỆN Y DƯỢC CỔ TRUYỀN

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /BVYDCT-KHTH Vĩnh Yên, ngày        tháng 6 năm 2025

V/v đăng ký danh sách người thực hành

khám bệnh, chữa bệnh

Kính gửi: Sở Y tế tỉnh Vĩnh Phúc.

Căn cứ Luật Khám bệnh, chữa bệnh ngày 09 tháng 01 năm 2023;

Căn cứ Nghị định số 96/2023/NĐ-CP ngày 30/12/2023 của Chính phủ quy

định chi tiết một số điều của Luật Khám bệnh, chữa bệnh;

Căn cứ Thông báo số 351/TB-SYT ngày 31/7/2024 của Sở Y tế tỉnh Vĩnh

Phúc về việc tiếp nhận Bản công bố cơ sở khám bệnh, chữa bệnh đáp ứng yêu cầu

là cơ sở hướng dẫn thực hành đề cấp giấy phép hành nghề;

Bệnh viện Y Dược cổ truyền tỉnh Vĩnh Phúc gửi danh sách người thực hành

khám bệnh, chữa bệnh (theo Phụ lục đính kèm).

Bệnh viện trân trọng cảm ơn./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Giám đốc, các PGĐ BV;

- Website BV;

- Lưu: VT, KHTH.

GIÁM ĐỐC

Trần Anh Tuấn

2

Phụ lục

ĐĂNG KÝ DANH SÁCH NGƯỜI THỰC HÀNH KHÁM BỆNH, CHỮA BỆNH

TẠI BỆNH VIỆN Y DƯỢC CỔ TRUYỀN TỈNH VĨNH PHÚC
(Đính kèm Văn bản số          /BVYDCT-KHTH ngày        tháng 6 năm 2025 của Bệnh viện Y Dược cổ truyền tỉnh Vĩnh Phúc)

STT Họ và tên Năm sinh
Trình độ

chuyên môn
Nội dung đăng ký thực hành KCB

Thời gian đăng ký

thực hành

Ghi

chú

1 Nguyễn Văn Thành 26/7/1995
Trung cấp y

học cổ truyền

Thực hành khám bệnh, chữa bệnh đối

với chức danh Y sĩ y học cổ truyền

Từ ngày 21/01/2025

đến ngày 22/10/2025

2 Vũ Văn Mạnh 13/02/1984
Trung cấp y

học cổ truyền

Thực hành khám bệnh, chữa bệnh đối

với chức danh Y sĩ y học cổ truyền

Từ ngày 10/3/2025

đến ngày 11/12/2025

3 Nguyễn Thị Oanh 22/5/1987
Trung cấp y

học cổ truyền

Thực hành khám bệnh, chữa bệnh đối

với chức danh Y sĩ y học cổ truyền

Từ ngày 10/3/2025

đến ngày 11/12/2025

4 Đỗ Trung Kiên 09/02/1991

Bác sĩ chuyên

khoa cấp I y

học cổ truyền

Thực hành khám bệnh, chữa bệnh đối

với chức danh Bác sĩ y học cổ truyền

Từ ngày 10/3/2025

đến ngày 16/3/2026

5 Kim Văn Hòa 09/6/1991
Trung cấp y

học cổ truyền

Thực hành khám bệnh, chữa bệnh đối

với chức danh Y sĩ y học cổ truyền

Từ ngày 10/3/2025

đến ngày 23/12/2025

6 Nguyễn Tiến Đạt 07/12/1983
Trung cấp y

học cổ truyền

Thực hành khám bệnh, chữa bệnh đối

với chức danh Y sĩ y học cổ truyền

Từ ngày 08/4/2025

đến ngày 09/01/2026

7 Nguyễn Văn Tin 21/9/1993
Trung cấp y

học cổ truyền

Thực hành khám bệnh, chữa bệnh đối

với chức danh Y sĩ y học cổ truyền

Từ ngày 16/5/2025

đến ngày 18/02/2026

8 Chu Thị Hà 12/06/1988
Trung cấp y

học cổ truyền

Thực hành khám bệnh, chữa bệnh đối

với chức danh Y sĩ y học cổ truyền

Từ ngày 29/5/2025

đến ngày 28/02/2026

9
Trần Thị Thảo

Vân
09/10/2000

Bác sĩ y học

cổ truyền

Thực hành khám bệnh, chữa bệnh đối

với chức danh Bác sĩ y học cổ truyền

Từ ngày 02/6/2025

đến ngày 03/6/2026

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-06-30T16:54:12+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH VĨNH PHÚC
	Trần Anh Tuấn<Tuanta15@vinhphuc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-06-30T16:57:25+0700
	Tỉnh Vĩnh Phúc
	Bệnh viện Y học cổ truyền<bvyhct@vinhphuc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-06-30T16:57:33+0700
	Tỉnh Vĩnh Phúc
	Bệnh viện Y học cổ truyền<bvyhct@vinhphuc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-06-30T16:58:02+0700
	Tỉnh Vĩnh Phúc
	Bệnh viện Y học cổ truyền<bvyhct@vinhphuc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-06-30T16:58:25+0700
	Tỉnh Vĩnh Phúc
	Bệnh viện Y học cổ truyền<bvyhct@vinhphuc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-06-30T16:58:37+0700
	Tỉnh Vĩnh Phúc
	Bệnh viện Y học cổ truyền<bvyhct@vinhphuc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-06-30T16:58:54+0700
	Tỉnh Vĩnh Phúc
	Bệnh viện Y học cổ truyền<bvyhct@vinhphuc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!